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Podróże do Wietnamu, Meksyku, Maroka i Indii, rodzinna gra terenowa, warsztaty plastyczne, muzyczne oraz
spotkania z folklorem – to tylko część atrakcji przygotowanych przez Wojewódzką Bibliotekę Publiczną w
Krakowie w ramach cyklu „Wakacje na Rajskiej”.

Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Krakowie przygotowała bogaty program letnich wydarzeń dla
dzieci i ich opiekunów. Cykl „Wakacje na Rajskiej” to propozycja dla rodzin, które chcą aktywnie i
twórczo spędzić wakacyjny czas, poznając kulturę różnych zakątków świata, uczestnicząc w
warsztatach artystycznych oraz odkrywając bibliotekę z zupełnie nowej perspektywy.

Program obejmuje kilkanaście bezpłatnych wydarzeń skierowanych głównie do dzieci od 5. roku życia.
Wśród nich znalazły się rodzinna gra terenowa „Gdzie jest Król Arteteki?”, warsztaty podróżnicze
poświęcone Wietnamowi, Meksykowi, Maroku, Indiom oraz kulturom rdzennych mieszkańców Ameryki
Południowej i Środkowej. Dzięki opowieściom podróżników, muzyce, oryginalnym strojom,
instrumentom i rekwizytom uczestnicy poznają zwyczaje, legendy i codzienne życie mieszkańców
odległych krajów.

Nie zabraknie również propozycji rozwijających kreatywność. Podczas warsztatów „Skrzydła wyobraźni
– zwierzęta w folklorze Krakowa i Małopolski” dzieci wykonają papierowe ptaki inspirowane sztuką
ludową, które wspólnie stworzą instalację „Drzewo Rajskich Marzeń”. Miłośnicy komiksów będą mogli
wziąć udział w warsztatach malowania kamieni „Śladami Asteriksa i Obeliksa”, tworząc własne prace
inspirowane przygodami dzielnych Galów.

W programie znalazły się także warsztaty bębniarskie „Bum bum ba ba”, podczas których dzieci
poznają instrumenty z różnych stron świata, nauczą się prostych rytmów i piosenek oraz wezmą
udział w zajęciach rozwijających wrażliwość muzyczną, współpracę i pewność siebie.

Większość wydarzeń jest otwarta dla wszystkich zainteresowanych i nie wymaga wcześniejszych
zapisów. Wyjątek stanowi rodzinna gra terenowa „Gdzie jest Król Arteteki?”, na którą obowiązują
wcześniejsze zgłoszenia.

Organizatorzy podkreślają, że „Wakacje na Rajskiej” to nie tylko letnia rozrywka, ale także okazja do
wspólnego odkrywania świata, rozwijania pasji i budowania rodzinnych wspomnień w inspirującej
przestrzeni biblioteki.

Wstęp na wszystkie wydarzenia jest bezpłatny.

Więcej informacji na Facebooku wydarzenia.

https://www.facebook.com/events/1493690978654321/?acontext=%7B%22source%22%3A%2229%22%2C%22ref_notif_type%22%3A%22plan_user_invited%22%2C%22action_history%22%3A%22null%22%7D&notif_id=1782733598960497&notif_t=plan_user_invited&ref=notif

